
UCHWAŁA NR LIX/148/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W REGULAMINIE ORGANIZACYJNYM STAROSTWA POWIATOWEGO 
W SIEDLACH stanowiącym załącznik do uchwały Nr CLXXX/504/2022 Zarządu Powiatu 
w Siedlcach z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach,  zmienionym uchwałami Zarządu Powiatu 
w Siedlcach numer: CXCIII/550/2023 z dnia 29 marca 2023 r., Nr CCVII/589/2023 z dnia 19 lipca 
2023 r. i Nr XXII/57/2024 z dnia 4 grudnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  
"5. Geodeta Powiatowy jest kierownikiem Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

przy pomocy, którego Starosta wykonuje zadania organu administracji geodezyjnej 
i kartograficznej.''.          
2. w § 20 w ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) zlecanie wykonania zakładania, aktualizacji i modernizacji osnów geodezyjnych, mapy 
zasadniczej, geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu, ewidencji gruntów i budynków;". 
3. w § 20 w ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

"5) tworzenie, prowadzenie i udostępnianie rejestru cen nieruchomości;". 
4. w § 20 w ust.1 skreśla się pkt 10. 
5. w § 20 w ust. 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

"11) prowadzenie spraw dotyczących mienia gromadzkiego i wspólnot gruntowych;". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E4E5B5-4CA0-4C70-8156-56A7FC7B3368. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/148/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


